(2) 市況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市場

的變動、暫停或限制證券買賣以及貨幣狀況變動（就此而言，包括香港貨幣的

價值與美利堅合眾國貨幣掛鈎的制度的變動）），而任何包銷商單獨合理認為

進行供股乃屬不宜或不智；或

(3) 發生任何不可抗力事件，包括但不限於在香港、中國及美國發生任何天災、

戰爭、暴動、治安不靖、騷亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖活動、罷工

或停工，而任何包銷商單獨合理認為進行供股乃屬不宜或不智；或

(4) 聯交所、倫敦證券交易所、紐約證券交易所或納斯達克全國市場全面停止或

暫停股份或證券買賣，或對股份或證券買賣施加限制或設立最低價格，或香

港、中國或美國任何證券結算或清算服務出現任何重大中斷；或

– 16 –

(5) 有關供股的章程於刊發時所包含的資料（無論關於本集團的狀況，或關於其遵

守任何法例或上市規則或任何適用法規）於此協議日期前未獲本公司公開宣佈

或刊發，而任何包銷商單獨合理認為上述資料對本集團整體而言屬重大，並

可能對供股成功與否構成重大不利影響或可能導致謹慎投資者不申請其於供

股項下的供股股份暫定配額；或

(6) 章程所載任何陳述在任何重大方面已成為或被發現不實、不正確、不完整或

有所誤導；或已發生或已發現使章程在當時刊發會有重大遺漏的事宜；或

(7) 對本公司及╱或福瑞於包銷協議中作出的任何聲明、保證及╱或承諾有任何

違反。

倘 (1)任何包銷商知悉包銷協議所載的保證出現任何重大違反，或 (2)發生任何事

件，導致本公司向包銷商於包銷協議中作出的聲明、保證及承諾在任何重大方面

為不實或不確，則該包銷商有權於最後終止時間前透過發出書面通知撤銷包銷協

議。包銷商必須於最後終止時間前送達有關通知。

倘海通於最後終止時間前未收到任何來自福瑞或本公司有關載於「供股之條件」一

節條件11已達成之通知，有權以書面通知本公司撤銷包銷協議。

倘於最後終止時間前，任何包銷商發出上述所指的任何通知，則訂約方於包銷協

議下的所有責任隨即將告終止（惟關於本公司向包銷商作出彌償及費用及開支的

若干條款維持全面生效除外）。

撤銷或終止包銷協議不會損害撤銷或終止前任何一方因另一方違反包銷協議而擁

有之任何權利。

倘發生終止事件，則將不會進行供股。

– 17 –

股權結構之影響

以下為本公司於供股完成前後之股權結構

(1)於本公告日期

(2)緊隨供股完成後

（基於附註 1及 3所載

之假設）

(3) 緊隨供股完成後

（基於附註 2及 3所載

之假設）

(4)緊隨供股完成後

（基於附註 1及 4所載

之假設）

(5) 緊隨供股完成後

（基於附註 2及 4所載

之假設）

股數 概約% 股數 概約% 股數 概約% 股數 概約% 股數 概約%

王先生及其一致行

動人士（包括

福瑞及

Strong Ally） 263,468,394 16.5 322,748,782 16.5 322,748,782 16.3 578,210,358 29.5 584,633,438 29.5

其他關連人士 9,902,062 0.6 12,130,026 0.6 13,845,026 0.7 9,902,062 0.5 11,302,062 0.6

海通 0 0 0 0 0 0 45,264,485 2.3 42,840,555 2.2

其他公眾股東 1,326,658,210 82.9 1,625,156,307 82.9 1,645,214,457 83.0 1,326,658,210 67.7 1,343,032,210 67.7

總額： 1,600,028,666 100.00 1,960,035,115 100,00 1,981,808,265 100.00 1,960,035,115 100.00 1,981,808,265 100.00

附註︰

(1) 假設於記錄日期或之前概無可行使購股權已獲行使。

(2) 假設於記錄日期或之前可行使購股權已獲悉數行使。涉及合共 1,400,000股相關股份之可行使

購股權由本公司關連人士持有及涉及合共 16,374,000股相關股份之可行使購股權由其他非本

公司關連人士持有。

(3) 假設所有股東均悉數認購彼等各自之供股股份暫定配額。

(4) 假設 (i)所有股東（福瑞及Strong Ally除外，彼等將根據不可撤回承諾認購彼等或彼等各自之代

理人獲暫定配發的所有供股股份）概不會認購任何供股股份暫定配額；及 (ii)所有股東（福瑞

及Strong Ally除外）的供股股份暫定配額均由包銷商根據包銷協議之包銷責任承購。

(5) 上表內所載若干百分比數字已湊整。因此，所列合計數額未必為 其前述數額之算術總和。

供股之預期時間表

有關建議供股之預期時間表載列如下：

股份以連權基準買賣之最後一日 ..... 二零一五年十月十二日（星期一）

除權日（股份以除權基準買賣之首日）..... 二零一五年十月十三日（星期二）

股東遞交股份過戶文件以符合資格

參與供股之最後時限 ..... 二零一五年十月十四日（星期三）